



Suomen Liikunnan Ammattilaiset ry

Suomen Liikunnan Ammattilaiset ry

Vuosikokous

Sokos Hotel Seurahuone Lahti

8.6.2020 klo 15.02

1 Avataan kokous

SLA:n hallituksen puheenjohtaja Pekka P. Paavola avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi

2 Valitaan kokoukselle

a) puheenjohtaja

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Marjukka Tiainen

b) sihteeri

Sihteeriksi valittiin Johanna Manninen

c) kaksi pöytäkirjan tarkastajaa

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Teemu Vaalio ja Riikka Smolander-Slotte

d) ääntenlaskijat

Ääntenlaskijoiksi valittiin Teemu Vaalio ja Riikka Smolander-Slotte

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin sillä poikkeuksella, että toiminnanjohtaja esittelee asiakohdassa viisi toimintasuunnitelman ja asiakohtaan yhdeksän jää talousarvion käsittely.

5 Esitetään hallituksen laatima toimintakertomus edellisen vuoden toiminnasta, sekä tilinpäätös ja tilintarkastajien antama lausunto

Toiminnanjohtaja esitteli toimintakertomuksen, toimintasuunnitelman ja tilinpäätöksen sekä tilintarkastajien lausunnon. Toimintasuunnitelma hyväksyttiin. Tilintarkastuksessa ei ollut huomautettavaa.

6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille

Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle sekä muille vastuuvollisille.

7 Vahvistetaan varsinaisten henkilöjäsenten, yhteisöjäsenten sekä kannatusjäsenten jäsenmaksujen suuruus seuraavana vuonna

Perusjäsen 30 €/vuosi, Eläkeläinen, opiskelija (päätoiminen), työtön 15 €/vuosi
Ainajäsen, yli 60v. 160 €/kertamaksu
Päätoimisille opiskelijoille 1. liittymisvuosi veloituksetta (ilmaisjäsenyyteen ei kuulu liittymislahjana jäsenpaitaa).
Yhteisöjäsen 320 €/vuosi

8 Vahvistetaan kokouspalkkioiden, matkakorvausten ja päivärahojen suuruus seuraavana vuonna

Päätettiin maksaa hallituksen jäsenille kokouspalkkiot vuonna 2020. Hallituksen jäsenille 70 €/kokous ja puheenjohtajalle 100 €/kokous ja puheenjohtajalle 2000 €/vuosikorvaus.
Kilometrikorvaus 0,34 €/ km

9 Vahvistetaan seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio

Seuraavan vuoden talousarvio hyväksyttiin. Toimintasuunnitelma käsiteltiin ja hyväksyttiin asiakohdassa viisi.

10 Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet erovuoroisen tilalle.

Puheenjohtajaksi ehdotetaan Tera Heinonen. Heinonen valittiin puheenjohtajaksi.

Ehdollepanotoimikunnan puheenjohtaja Kimmo Lemberg esitteli ehdollepanotoimikunnan esityksen uudeksi hallitukseksi. Erovuoroisista Riikka Smolander-Slotte, Tera Heinonen ja Marika Uusi-illikainen ehdotettiin jatkavan hallituksessa. Tera Heinonen oli jo kokouksen tässä vaiheessa valittu puheenjohtajaksi. Kimmo Lemberg ei asetu enää ehdolle hallitukseen ja aikaisemmin eropäätöksen on jättänyt ja hallitus on eron myöntänyt Jenni Aikiolle. Uusiksi hallituksen jäseniksi ehdotettiin Tommi Lanki ja Tuire Rinta-Kojo. Teeme Vaalio, Martti Rieki ja Pekka P. Paavola ehdotettiin jatkavan hallituksessa.

Ehdollepanotoimikunnan esitys hyväksyttiin. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Tera Heinonen. Muut hallituksen jäsenet Pekka P. Paavola, Riikka Smolander-Slotte, Marika Uusi-illikainen, Martti Rieki, Teemu Vaalio, Tommi Lanki ja Tuire Rinta-Kojo.

11 Valitaan yksi tilintarkastaja ja varatilintarkastaja

Tilintarkastajaksi valittiin Katja Kuosa-Kaarti ja varatilintarkastajaksi Jukka Peltola

12 Päätetään yhdistyksen virallisten ilmoitusten julkaisemisesta kokouskutsuja lukuun ottamatta

Ilmoitukset julkaistaan Liikunnan Ammattilainen -lehdessä tai jäsenkirjeessä ja/tai yhdistyksen kotisivuilla.

13 Käsitellään muut hallituksen valmistelemat kokouskutsussa mainitut asiat

- Toimistokiinteistön myynti

Päätettiin antaa hallitukselle lupa toimistokiinteistön myyntiin

- Sääntömuutos: hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan

Vuosikokouksen valitsema hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa. Mikäli puheenjohtaja on estynyt hoitamaan tehtäväänsä jäljellä olevana toimikautena, valitsee hallitus keskuudestaan uuden puheenjohtajan. Sääntömuutos vahvistettiin.

- Ehdotetaan lisäystä sääntöihin: Yleisen poikkeustilanteen vuoksi yhdistyksen kokoukseen voi osallistua etäyhteyden kautta jäsenen niin ennakkoon kahta päivää ennen kokousta ilmoitettua.

Sääntömuutos vahvistettiin

-Ehdotetaan sääntömuutosta kohtaan 9 § Nimenkirjoittajat Seuran nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtajat, pääsihteeri.

Sääntömuutos vahvistettiin

Päätetään kokous

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.30

Marjukka Tiainen

puheenjohtaja

Johanna Manninen

sihteeri

Teemu Vaalio

pöytäkirjantarkastaja

Riikka Smolander- Slotte

pöytäkirjantarkastaja